

# FutureLink Development ApS

Diplomvej 372, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 33 77 19 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2016.

---

Claus Christoffersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FutureLink Development ApS Diplomvej 372 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 33 77 19 16
	Stiftet: 28. juni 2011
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Christoffersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Claus Christoffersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling af software samt håndtering af licenser hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af nogen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 66.053 kr. mod 106.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.137 kr. mod 70.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>66.053</b>	<b>106.000</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-76.733	-58.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.680</b>	<b>47.800</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.241	31.840
1 Øvrige finansielle omkostninger	-476	-5.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.085</b>	<b>73.647</b>
2 Skat af årets resultat	-71.222	-3.186
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.137</b>	<b>70.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	70.461
Disponeret fra overført resultat	-45.137	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.137</b>	<b>70.461</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	95.267	172.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	95.267	172.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	826.248	722.486
Finansielle anlægsaktiver i alt	826.248	722.486
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>921.515</b>	<b>894.486</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	18.832	36.050
Tilgodehavender i alt	18.832	36.050
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.832</b>	<b>36.050</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>940.347</b>	<b>930.536</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	694.670	739.807
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>774.670</b>	<b>819.807</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.000	42.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	859	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	828	0
Selskabsskat	130.490	38.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.677	68.729
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>144.677</b>	<b>68.729</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>940.347</b>	<b>930.536</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	476	5.993
	<b><u>476</u></b>	<b><u>5.993</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.229	6.517
Årets regulering af udskudt skat	-21.000	13.000
Regulering af tidligere års skat	67.993	-16.331
	<b><u>71.222</u></b>	<b><u>3.186</u></b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.013.200	902.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>111.200</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.013.200</u></b>	<b><u>1.013.200</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-841.200	-783.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-76.733</u>	<u>-58.200</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-917.933</u></b>	<b><u>-841.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>95.267</u></b>	<b><u>172.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	739.807	669.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-45.137</u>	<u>70.461</u>
	<b><u>694.670</u></b>	<b><u>739.807</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Christoffersen Holding ApS, CVR-nr. 33 36 89 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.